Diputacién
de Granada
pameMNE JUEGOS DEPORTIVOS PROVINCIALES
METRO
02/04/2016

SEDE : RESULTADOS 172 y ULTIMA JORNADA

VOLEIBOL
CADETE Femenino
Local Resultado . Visitante
PINOS PUENTE A 2-0 CAJAR (Lux Mundi)
COLOMERA 0-2 CAJAR (Lux Mundi)
(Masculino)
Equipos retirados
TORRECARDELA
JUVENIL Femenino
Local Resultado Visitante

ESCUZAR 0-2 CENES DE LA VEGA

GUEVEJAR 2-0 MARACENA A

(A.Ganivet)

CALICASAS 2-0 ARMILLA
ALBOLOTE (Geo) 2-0 ALFACAR
 ALHAMA 2-1 OTURA (Extem)

CAJAR (Lux Mundi) 0-2 COLOMERA
ESCUZAR 1-2  IZNALLOZ
OGIJARES (Grana 2-1 CAJAR (Lux Mundi)

Voley)
MARACENA A 1-2 LOJA

IZNALLOZ 0-2 VEGAS DEL GENIL

Equipos retirados

SENIOR Femenino

Local Resultado Visitante
GUEVEJAR (A. 2-1 HUETOR VEGA
Ganivet)
ARMILLA A 2-0 ARMILLA B
(Sermud)
ALBOLOTE A (Geo) 2-0 CENES-BENALUA
CENES-BENALUA 2-0 CENES DE LA VEGA
ALBOLOTE B (Geo) 0-2 QUENTAR (ADIJE)
CULLAR VEGA(S. 0-2 OTURA (Extrem)
Elvira)
BEAS DE GRANADA 0-2 OTURA (Innova)
CAJAR 2-0 OGIJARES
(GranaVoley)
MARACENA 0-2 GOJAR-SALOBRENA

Equipos retirados

SENIOR Masculino (Liga Par)

Local Resultado Visitante
ARMILLA (Sermud-Benalua) 2 - 0 COLOMERA

OGIJARES (Granavoley) 0 - 2 GOJAR
Equipos retirados

(21 equipos = Ligaa 1 vuelta)

Hora
10:00
11:00

Lugar de Juego
C. DEPORTIVA PAB. P-2
C. DEPORTIVA PAB. P-2

(21 equipos = Ligaa 1 vuelta)

Hora
16:00
16:00

16:00
16:00
17:00
17:00
17:00
18:00

18:00
19:00

Lugar de Juego
C. DEPORTIVA PAB. P-2
OTURA PAB. P-3

C. DEPORTIVA PAB. P-3
OTURA PAB. P-1
OTURA PAB. P-3

C. DEPORTIVA PAB. P-1

C. DEPORTIVA PAB. P-2

C. DEPORTIVA PAB. P-1

OTURA PAB. P-1
C. DEPORTIVA PAB. P-2

(17 equipos = Ligaa 1 vuelta)

Hora
16:00

17:00
17:00
18:00
18:00
18:00

19:00
19:00

19:00

Lugar de Juego
OTURA PAB. P-2

OTURA PAB. P-2
C. DEPORTIVA PAB. P-3
C. DEPORTIVA PAB. P-3
OTURA PAB. P-2
OTURA PAB. P-3

OTURA PAB. P-1
OTURA PAB. P-3

OTURA PAB. P-2

(5 equipos = Liga PAR)

Hora
18:00
19:00

Pagina 1

Lugar de Juego
C. DEPORTIVA PAB. P-2
C. DEPORTIVA PAB. P-3

Arbitrosl
FEDERACION
FEDERACION

- - --Seretira de la competicion con fecha 14/11/2015 , en la Jornada n° 22

Arbitros
FEDERACION
FEDERACION

FEDERACION
FEDERACION
FEDERACION
FEDERACION
FEDERACION
FEDERACION

FEDERACION
FEDERACION

Arbitros
FEDERACION

FEDERACION

FEDERACION
FEDERACION
FEDERACION
FEDERACION

FEDERACION
FEDERACION

FEDERACION

Arbitros,
FEDERACION
FEDERACION



